ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคเจ เอ็กเซลเล้น ออโต้ พาร์ท จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๘๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

เรืออากาศตรี

(อภิรักษ  วัชรวิทูร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน 

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท